DECRETO Nº 93/2021 DE 07 DE DEZEMBRO  DE  2021

TORNA PÚBLICA A SELEÇÃO DOS

HABILITADOS NO CADASTRO MUNICIPAL DE

CULTURA DO MUNICÍPIO.

        PAULO CESAR DIAS PINHEIRO, Prefeito do Município de Novais, Estado

de São Paulo, no exercício das atribuições legais que lhe são conferidas.

       D E C R E T A:

       Art. 1º. Fica homologada a relação de pessoas físicas e jurídicas inscritas no

Cadastro Municipal de Cultura, para os benefícios  da Lei nº 14.017/20 (Lei Aldir Blanc),

conforme relação do ANEXO I e ANEXO II do presente Decreto.

       Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Novais, 07 de dezembro de 2021.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria Administrativa, publicado por afixação em local de costume e enviado para

publicação em jornal na data supra.

MARIA RICARDA DOMINGUES

Encarregado Técnico de Serviços Administrativos

ANEXO I

(Decreto nº 93 de 07 de dezembro de 2021)

RELAÇÂO DOS SELECIONADOS/HABILITADOS

PESSOA FÍSICA

Nº da
Inscrição

                                                  Nome
Completo

CPF

     001 Ana Paula dos S. Gomes de Sousa 413.205.618-02

     002 Aislan Augusto de Souza Viana 410.368.808-42

     003 Bruna Ranieli Aparecida Rocha 459.550.608-20

     004 Cleonice Sadlovski de Paula 214.158.798-00

     005 Clayton Nucci Fernandes 220.620.578-57

     006 Lívia de Almeida Silva 225.178.698-80

     007  Valdemar Rocha do Nascimento Jr 112.852.194-65

     008 Joabe Costa Pereira 343.471.978-45

     009 José Cícero Pereira 040.713.804-89

     010 Mardélio Rodrigues dos Santos 310.429.308-21

     011 Matheus dos Santos Raimundo  488.949.258-54

     012 Raul de Castro 518.118.448-04

     013 Wilma Mayara dos Santos 082.853.124-29

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria Administrativa, publicado por afixação em local de costume e enviado para

publicação em jornal na data supra.

MARIA RICARDA DOMINGUES

Encarregado Técnico de Serviços Administrativos